

Francis Pony ApS

Klosterstræde 23, 1157 København K

CVR-nr. 32 28 95 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Daniel Vesti Knuttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Francis Pony ApS
Klosterstræde 23
1157 København K

CVR-nr.: 32 28 95 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Vesti Knuttel
Lasse Jørgen Wiwe

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at arrangere diverse events og at drive/medejer/forpagter af restauranter/diskoteker eller beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.960 t.kr. mod 1.759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 402 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Bruttofortjeneste	1.960.248	1.759.491
2 Personaleomkostninger	-1.220.582	-1.610.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-237.704</u>
Driftsresultat	739.666	-88.523
Andre finansielle indtægter	39.454	4.842
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-184.074</u>	<u>-98.562</u>
Resultat før skat	595.046	-182.243
Skat af årets resultat	<u>-193.184</u>	<u>39.488</u>
Årets resultat	401.862	-142.755
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	401.862	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-142.755</u>
Disponeret i alt	401.862	-142.755

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	405.249
Indretning af lejede lokaler	0	327.811
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>733.060</u>
Andre tilgodehavender	0	255.112
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>255.112</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>988.172</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstilling af varer og handelsvarer	0	94.670
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>94.670</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	796.090	203.508
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	104.639
Andre tilgodehavender	105.904	50.099
Periodeafgrænsningsposter	0	12.167
Tilgodehavender i alt	<u>901.994</u>	<u>370.413</u>
Likvide beholdninger	<u>570.397</u>	<u>152.614</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.472.391</u>	<u>617.697</u>
Aktiver i alt	<u>1.472.391</u>	<u>1.605.869</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for opskrivninger	0	397.800
3	Overført resultat	397.865	-401.797
	Egenkapital i alt	<u>522.865</u>	<u>121.003</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	22.570
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>22.570</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	591.097
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	591.097
4	Gældsforpligtelser	591.097	244.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	251.423
	Gæld til tilknyttede virksomheder	38.319	135.722
	Selskabsskat	215.754	0
	Anden gæld	78.356	239.454
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>949.526</u>	<u>871.199</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>949.526</u>	<u>1.462.296</u>
	Passiver i alt	<u>1.472.391</u>	<u>1.605.869</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Bruttofortjeneste

Under bruttofortjenesten er der indregnet et nettoprovenu på t.kr. 1.001 vedrørende afståelse af lejemål.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.178.686	1.544.154
Andre omkostninger til social sikring	22.908	33.643
Personaleomkostninger i øvrigt	18.988	32.513
	<u>1.220.582</u>	<u>1.610.310</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	397.800	-401.797	121.003
Overførsel i forbindelse med salg	0	-397.800	397.800	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>401.862</u>	<u>401.862</u>
Egenkapital 31. december				
2017	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>397.865</u>	<u>522.865</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2016</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	591.097	0	591.096	835.698
	<u>591.097</u>	<u>0</u>	<u>591.096</u>	<u>835.698</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet solidarisk selskyldner kaution på statusdagen, for alt mellemværende med pengeinstitut vedrørende følgende selskaber: Nord Gruppen ApS, Nord Drift ApS, Francis Pony ApS, The Bird ApS, Pølsevognen af 2010 ApS, Fugu ApS, DG Cleaning ApS, NG Security ApS, Gl. Strand øl- og vinlager ApS og Happy Helper ApS.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nord Gruppen ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
